
 

 РЕШЕНИЕ  

Собрания депутатов Знаменского сельского поселения 

Медведевского муниципального района Республики Марий Эл 

 

 

 

от 25 июля 2025 года № 53-V 

 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Знаменского сельского поселения 

 

 

В соответствии со ст. 30, ст. 31, ст. 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона                   

от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского 

сельского поселения, Собрание депутатов Знаменского сельского 

поселения  р е ш и л о:  

1. Внести в Правила землепользования и застройки Знаменского 

сельского поселения Медведевского района Республики Марий Эл, 

утвержденные Собранием депутатов муниципального образования 

«Знаменское сельское поселение» Республики Марий Эл от 21 февраля 

2019 года № 220-IV (далее – Правила землепользования и застройки) 

следующие изменения: 

 Дополнить условно разрешенные виды  использования земельных 

участков   зоны  П-1- производственные зоны, зоны инженерной и 

транспортной инфраструктуры. Зона размещения производственных 

объектов с различными нормативами воздействия на окружающую среду 

Код 12.1. – Ритуальная деятельность  

2. Разместить информацию о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки на официальном сайте Медведевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. В порядке, установленном для официального опубликования 

муниципальных правовых актов и иной официальной информации, 

просить администрацию Медведевского муниципального района 

опубликовать настоящее решение в районной газете «Вести». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в районной газете «Вести». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Знаменского сельского поселения                     А.А.Чернядьев 

 


	РЕШЕНИЕ

